
UCHWAŁA NR VII.44.2019
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę

Na podstawie art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 620 z późn. zm.)  Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu  
ratowniczym, za każdą godzinę, w wysokości wynikającej z wysokości minimalnej stawki godzinowej, (w 
zaokrągleniu w górę do pełnych złotych), określonej w drodze Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej, wydanego na 
podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
2018 r., poz. 2177 z późn. zm.).

§ 2. Ustala się  wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 50% stawki wymienionej 
w § 1, za każdą godzinę.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Domaszowice Nr XV/101/2012 z  dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązywania od 01.08.2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Adamski

Id: 1A84CFF4-9A15-4E8E-9EF2-C747D179D3E6. Podpisany Strona 1

https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.225.0002177,USTAWA-z-dnia-10-pazdziernika-2002-r-o-minimalnym-wynagrodzeniu-za-prace.html

		2019-06-24T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Adam Jakub Adamski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




